

『与信の最適化による金融サービス品質向上の取り組み』に関する同意規約 新旧対照表

旧	新
<p>【同意いただく本規約の詳細】</p> <p>4. LINE ヤフーおよびグループ会社へのデータ提供の停止方法</p> <p>口座開設後に、LINE ヤフーおよびグループ会社への個人情報の第三者提供の停止を希望される場合には、下記カスタマーセンターにご連絡いただくことで提供停止の設定を行うことができます。この場合、お客さまへのパーソナライズされた最適な金融サービスのご提案は行われなくなります。</p> <p><u>カスタマーセンター：0120-369-074（通話料無料）</u></p> <p><u>営業時間：9時～17時</u></p> <p><u>休業日：12月31日～1月3日、5月3日～5月5日</u></p> <p>提供停止を行いますと、上記1. および2. の個人情報の第三者提供が停止されるとともに、LINE ヤフーおよび提供を受けたグループ会社各社にて提供済の個人情報の利用が停止されます。</p> <p>グループ企業間での同意状況の共有については、グループ会社への個人情報の第三者提供に1社でも同意いただいている場合、継続して行われます。グループ企業間での同意状況の共有を停止するためには、すべてのグループ会社への個人情報の第三者提供を停止する必要があります。</p> <p>なお、個人情報の第三者提供の停止を行った場合でも、今回開設された口座</p>	<p>【同意いただく本規約の詳細】</p> <p>4. LINE ヤフーおよびグループ会社へのデータ提供の停止方法</p> <p><u>本規約への同意後に、LINE ヤフーおよびグループ会社への個人情報の第三者提供の停止を希望される場合には、金融サービス品質向上のためのLINE ヤフーとグループ会社のデータ連携設定（外部サイト）よりお手続きを行うことができます。</u>この場合、お客さまへのパーソナライズされた最適な金融サービスのご提案は行われなくなります。</p> <p>提供停止設定を行いますと、上記1. および2. の個人情報の第三者提供が停止されるとともに、LINE ヤフーおよび提供を受けたグループ会社各社にて提供済の個人情報の利用が停止されます。</p> <p>グループ企業間での同意状況の共有については、グループ会社への個人情報の第三者提供に1社でも同意いただいている場合、継続して行われます。グループ企業間での同意状況の共有を停止するためには、すべてのグループ会社への個人情報の第三者提供を停止する必要があります。</p> <p>なお、個人情報の第三者提供の停止を行った場合でも、今回開設された口座</p>

のご利用にあたっては、何らサービス上の制限があるものではありません。これまでどおり、口座をご利用いただくことができます。2023 年度（予定）より、Web 上で設定いただけるようになるよう、準備を進めております。

のご利用にあたっては、何らサービス上の制限があるものではありません。これまでどおり、口座をご利用いただくことができます。